Harpour] Dominus Willelmus vicarius ecclesie de Bodekesham citatus coram 
nobis ad diem et locum supradictos ad instanciam domini Semannis Harpour, 
capellani infra prioratum de Anglesseye Elien’ diocesis domino .. episcopo 
Elien’ cum suis inhabitatoribus immediate exemptum1 continue commoran-
tis dictique venerabilis patris domini .. episcopi Elien’ immediate subditi et 
subiecti, in causa appellacionis ab officiali domini archidiaconi Elien’ ad au-
dienciam nostram interiecte, ex eo videlicet quod dictus .. officialis domini 
archidiaconi, nullam in ipsum dominum Semannum habens iurisdiccionem 
ordinariam vel delegatam, prefatum dominum Semannum ad certos diem et 
locum dicto vicario in causa pretensa decimarum responsurum fecerat coram 
eo ad iudicium evocari ac propter alia gravamina in ea parte suggesta, neutra 
pars comparet. Ideo pendeat dicta causa sub nova citacione. [fol. 12r]

a clandestine] interlined.     b poterunt] we would expect possint.

1 This seems an odd way to phrase it, 
because, as becomes clear, the claim is not 
that the priory and its inhabitants are exempt 
from episcopal jurisdiction, but that they are 
exempt from archidiaconal jurisdiction and 
immediately subject to the bishop. We can 

make sense out of the phrase if we take it as 
a highly cryptic way of saying “exempt from 
intermediaries (immediate) all the way to the 
bishop.” Similar phrases occur in acta 24.19 
and acta 63.29. A more usual way of phrasing 
it may be found in Barnwell, entry 55.31.

17. BUTCHER
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19. WHADDON

[22 Sep 74 (7.14)] Pension of Whaddon. Sept. 1374 John Reading, citizen of London and 
farmer (firmarius, i.e., lessee) of Whaddon church, which has been appropriated by the dean 
and college of Windsor, paid to the official 20s annual pension owed to the bishop for 1374.

Pensio de Whaddon’] Memorandum quod mense septembris anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo quarto Johannes Redyng’ civis Lon-
don’, firmarius ecclesie de Whaddon’ Elien’ diocesis decano et collegio de 
Wyndesore appropriate, solvit nobis .. officiali Elien’ viginti solidos nomine 
pensionis annue domino .. episcopo Elien’ debite de dicta ecclesia pro dicto 
anno. [fol. 12r]
[24 Jul 76 (34.22)] Pension of Whaddon. 3 Sept. 1376 John Reading, citizen of London and 
farmer (firmarius, i.e. lessee) of Whaddon church, appropriated to the dean and college of 
Windsor, paid to the official 20s annual pension owed to the bishop for 1376.